
Муниципальное образование Магдагачинского района  

Отдел образования администрации Магдагачинского района 

 

ПРИКАЗ 

 

01. 02. 2021                               п. Магдагачи                                         № 31 
 

 

 

Об утверждении 

перечня общеобразовательных организаций Магдагачинского района,  

включенных в проект адресной методической помощи школам с низкими 

образовательными результатами обучающихся «500+» 
 

 

             На основании приказа министерства образования и науки Амурской 

области от 20.01.2021 № 61 «О реализации на территории Амурской области 

проекта адресной методической помощи школам с низкими 

образовательными результатами обучающихся» и приказа министерства 

образования и науки Амурской области от 29.01.2021 № 108  « Об 

утверждении перечня общеобразовательных организаций Амурской области,  

включенных в проект адресной методической помощи школам с низкими 

образовательными результатами обучающихся «500+» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Включить МОБУ Магдагачинскую СОШ №2 имени М.Т. Курбатова в 

проект адресной методической помощи школам с низкими образовательными 

результатами обучающихся «500+». 

2. МБУ «ИМЦ» (С.А. Беличко) довести информацию до сведения всех 

заинтересованных лиц. 

3. МБУ «ИМЦ» (С.А. Беличко) обеспечить организационно-методическое 

сопровождение реализации Проекта «500+». 

4. Директору МОБУ Магдагачинской СОШ № 2 имени М.Т. Курбатова (В.В. 

Романенко): 

4.1. Обеспечить реализацию Проекта «500+» в общеобразовательной 

организации; 

4.2. Назначить школьного координатора реализации Проекта «500+»; 

4.3. Сведения о школьном координаторе, согласно прилагаемой форме, 

представить в отдел образования администрации Магдагачинского района в 

срок до 04.02.2021 (Приложение 1) 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МБУ 

«ИМЦ» С.А. Беличко.  

 

Начальник  

отдела образования 

 

 

         Л.А. Попова 

 



 

 

Приложение 1 

 
№  

 

Наименование 

образовательной 

образования 

 

ФИО 

школьного  

координатора, 

реквизиты 

распорядительного 

акта о назначении 

 

Занимаемая 

должность* 

 

  Контактные 

телефоны 

(рабочий, 

мобильный) 

 

Адрес 

электронной 

почты 

 

 

      

      

      

 

 


